
ZARZĄDZENIE NR OS.0050.64.2023 
BURMISTRZA MIASTA DĄBIE 

z dnia 15 grudnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budzetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641 i 1693) oraz na podstawie § 8 pkt. 2-10 Uchwały 
budżetowej Nr LV/427/2023 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 17 stycznia 2023 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2023 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. W planie dochodów i wydatków budżetu ustalonego Uchwałą Nr LV/427/2023 Rady Miejskiej 
w Dąbiu z dnia 17 stycznia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2023 rok, zmienionej 
Zarządzeniem Nr OS.0050.7.2023 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 2023r., Zarządzeniem Burmistrza 
Nr OS.0050.11.2023 z dnia 9 lutego 2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.12.2023 z dnia 
16 lutego 2023r., Uchwałą Nr LVI/431/2023 Rady Miejskiej, w Dąbiu z dnia 27 lutego 2023r., 
Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.14.2023 z dnia 6 marca 2023r.,  Zarządzeniem Burmistrza Nr 
OS.0050.16.2023 z dnia 14 marca 2023r., Uchwałą Nr LVII/437/2023 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 
29 marca 2023r., Uchwałą Nr LVIII/450/2023 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 24 kwietnia 2023r., 
Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.23.2023 z dnia 26 kwietnia 2023r., Zarządzeniem Burmistrza 
Nr OS.0050.24.2023 z dnia 12 maja  2023r., Uchwałą nr LIX/458/2023 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 
30 maja 2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.30.2023 z dnia 31 maja  2023r., 
Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.35.2023 z dnia 12 czerwca 2023r.,  Uchwałą nr LX/467/2023 
Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 27 czerwca 2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.37.2023 
z dnia 30 czerwca 2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.38.2023 z dnia 10 lipca 2023r., 
Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.41.2023 z dnia 28 lipca 2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 
OS.0050.41a.2023 z dnia 31 lipca 2023r., Uchwałą nr LXI/473/2023 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 
28 sierpnia 2023r.,  Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.45.2023 z dnia 4 września 2023r., 
Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.52.2023 z dnia 18 września 2023r.,  Zarządzeniem Burmistrza 
Nr OS.0050.53.2023 z dnia 20 września 2023r., Uchwałą nr LXII/474/2023 Rady Miejskiej w Dąbiu 
z dnia 29 września 2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.55.2023 z dnia 10 października 
2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.57.2023 z dnia 12 października 2023r., Uchwałą nr 
LXIII/486/2023 Rady Miejskiej w Dąbiu z dnia 31 października 2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 
OS.0050.60.2023 z dnia 15 listopada 2023r., Uchwałą nr LXV/497/2023 Rady Miejskiej w Dąbiu 
z dnia 28 listopada 2023r., Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.61.2023 z dnia 30 listopada 
2023r.,Zarządzeniem Burmistrza Nr OS.0050.62.2023 z dnia 15 grudnia 2023 roku wprowadza się 
następujące zmiany: 

1. W załączniku  nr  2 do uchwały budżetowej określającym wydatki budżetu gminy wprowadza 
się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. W załączniku Nr 3 do uchwały budżetowej określającym wydatki budżetu gminy związane 
z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi przepisami 
wprowadza się następujące zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Miasta Dąbie 
/-/Tomasz Ludwicki  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 138051FE-D3E6-4C4C-8802-DD182A97F8C5. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr OS.0050.64.2023 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 15 grudnia  2023 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2023 rok
Zmiany w planie wydatków  budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 834 135,66 0,00 1 834 135,66

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 376 466,36 0,00 376 466,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 000,00 -5 000,00 95 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe

60 000,00 5 000,00 65 000,00

750 Administracja publiczna 4 577 116,01 0,00 4 577 116,01

75011 Urzędy wojewódzkie 142 216,00 0,00 142 216,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 221,54 120,98 82 342,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 777,98 -5,98 772,00

4410 Podróże służbowe krajowe 115,00 -115,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 533 127,33 0,00 3 533 127,33

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 112 500,00 -10 000,00 102 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 340 000,00 10 000,00 350 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

49 697,00 0,00 49 697,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 236,00 0,00 1 236,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179,60 -2,87 176,73

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,68 -0,39 25,29

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 030,72 3,26 1 033,98

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 297 800,00 0,00 1 297 800,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 1 114 800,00 0,00 1 114 800,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 61 632,00 -2 000,00 59 632,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 2 000,00 27 000,00

801 Oświata i wychowanie 22 823 860,54 0,00 22 823 860,54

80101 Szkoły podstawowe 16 922 433,04 -25 680,00 16 896 753,04

4300 Zakup usług pozostałych 105 000,00 6 000,00 111 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 183 142,60 -31 680,00 4 151 462,60

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 412 189,69 -6 000,00 406 189,69

4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 -6 000,00 2 000,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 687 195,12 0,00 687 195,12

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 39 000,00 2 000,00 41 000,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 138051FE-D3E6-4C4C-8802-DD182A97F8C5. Podpisany Strona 1



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 000,00 1 286,91 58 286,91

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 744,67 -1 286,91 33 457,76

4300 Zakup usług pozostałych 530 000,00 -2 000,00 528 000,00

80195 Pozostała działalność 222 831,00 31 680,00 254 511,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 31 680,00 31 680,00

855 Rodzina 3 772 036,00 0,00 3 772 036,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 511 083,00 0,00 3 511 083,00

3110 Świadczenia społeczne 3 063 690,64 172,01 3 063 862,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 654,37 555,66 7 210,03

4260 Zakup energii 2 200,00 -674,63 1 525,37

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00 -53,04 1 346,96

Razem: 74 142 356,05 0,00 74 142 356,05

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 138051FE-D3E6-4C4C-8802-DD182A97F8C5. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr OS.0050.64.2023 Burmistrza Miasta Dąbie z dnia 15 grudnia  2023 r. w sprawie zmiany uchwały budżetowej na
2023 rok

Zmiany w planie wydatków budżetowych związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych
ustawami w 2023 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 142 216,00 0,00 142 216,00

75011 Urzędy wojewódzkie 142 216,00 0,00 142 216,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 82 221,54 120,98 82 342,52

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 777,98 -5,98 772,00

4410 Podróże służbowe krajowe 115,00 -115,00 0,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

49 697,00 0,00 49 697,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 236,00 0,00 1 236,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 179,60 -2,87 176,73

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 25,68 -0,39 25,29

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 030,72 3,26 1 033,98

855 Rodzina 3 575 460,00 0,00 3 575 460,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 511 083,00 0,00 3 511 083,00

3110 Świadczenia społeczne 3 063 690,64 172,01 3 063 862,65

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 654,37 555,66 7 210,03

4260 Zakup energii 2 200,00 -674,63 1 525,37

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 400,00 -53,04 1 346,96

Razem: 6 234 225,39 0,00 6 234 225,39

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 138051FE-D3E6-4C4C-8802-DD182A97F8C5. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr OS.0050.64.2023  

Burmistrza Gminy Dąbie z dnia 15 grudnia 2023 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dąbie na rok 2023 

DOCHODY 
Dochody budżetu Gminy Dąbie na rok 2023 nie uległy zmiany. 

● dochody bieżące nie uległy zmianie.. 
● dochody majątkowe nie uległy zmianie. 

Dokonuje się następujących zwiększeń po stronie dochodów bieżących: 
Wydatki budżetu Gminy Dąbie na rok 2023 nie uległy zmiany. 

● wydatki bieżące nie uległy zmianie. 
● wydatki majątkowe nie uległy zmianie. 
● Dokonano zmian pomiędzy paragrafami w dziale 700, 750, 751, 754, 801, 851 oraz  855. 

PRZYCHODY 
Przychody budżetu Gminy Dąbie na rok 2023 nie uległy zmianie. 

ROZCHODY 
Rozchody budżetu Gminy Dąbie na rok 2023 nie uległy zmianie. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 138051FE-D3E6-4C4C-8802-DD182A97F8C5. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR OS.0050.64.2023 BURMISTRZA MIASTA DĄBIE z dnia 15 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


